[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                         от 25.12.2014 № 2309
г. Слободской Кировской области
Об утверждении плана проверок в сфере осуществления закупок на 2015 год
Во исполнение требования Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проверок соблюдения муниципальными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на 2015 год. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации города Слободского Пузанкову С.Ф.

И.о. главы администрации

города Слободского                                                                                Е.Г.Опарина
     Утвержден

     постановлением

     администрации

     города Слободского

     от                            №
План проверок соблюдения муниципальными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на 2015 год
Орган контроля – Финансовое управление администрации города Слободского
	Наименование учреждения, ИНН
	Адрес местонахождения
	Проверяемый период
	Цель и основание проведения проверки
	Квартал проверки

	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества г. Слободского
ИНН 4343002032

Сокращенное наименование: МКОУ ДОД ДДТ
	Кировская область, г. Слободской, ул.  Советская, 91
	С 01.07.2014-31.12.2014
	Цель проверки - предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
Основание – настоящий план.
	1 квартал 2015

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Лицей № 9 города Слободского Кировской области

ИНН 4343002064

Сокращенное наименование: МКОУ  Лицей № 9
	Кировская область, г. Слободской, ул.  Железнодорожная, 11а
	с 01.10.2014-31.03.2015.
	Цель проверки - предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Основание – настоящий план.
	2 квартал 2015

	Муниципальное казенное учреждение «Муниципальный архив города Слободского»

ИНН 4329009614

Сокращенное наименование: МКУ  «Муниципальный архив г. Слободского»
	Кировская область, г. Слободской, ул.  Советская, 66
	с 01.01.2015-30.06.2015.
	Цель проверки - предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Основание – настоящий план.
	3 квартал 2015

	Муниципальное казенное учреждение «Спасательная станция города Слободского»

ИНН 4329009364

Сокращенное наименование: МКУ  «Спасательная станция г. Слободского»
	Кировская область, г. Слободской, ул.  Подгорная, 47
	с 01.01.2015-30.09.2015.
	Цель проверки - предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Основание – настоящий план.
	4 квартал 2015